[bookmark: _GoBack]附件：
内建协〔2020〕129  号
关于转发中国建筑业协会《关于召开中国建筑业协会第七次会员代表大会           的预通知》 的通知
各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国建筑业协会《关于召开中国建筑业协会第七次会员代表大会的预通知》（建协〔2020〕21号）转发给你们，请各单位根据自身实际情况，在确保疫情防控的前提下，按照文件要求按时参加现场会议及视频会议。

联 系 人：  叶海燕
联系电话：  13848813296
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮    编：010020
邮     箱：nmgazxh@163.com
网     址：www.nmgjzyxh.com

 [image: IMG_256]
   微信公众平台

附件：建协[2020]21号-关于召开中国建筑业协会第七次会员代表大会的预通知

2020年8月13日

1

附件：
建协[2020]21号
关于召开中国建筑业协会第七次会员代表大会的预通知
各会员代表：
　　根据《中国建筑业协会章程》规定，我会第六届理事会已届满。我会定于2020年8月下旬采取现场会议与视频会议相结合的方式召开第七次会员代表大会。鉴于新冠疫情的不确定性，为做好会议组织工作，顺利召开第七次会员代表大会，现预通知如下，有关事项以正式通知为准。
　　一、会议主要内容
　　1、住房城乡建设部、民政部领导讲话；
　　2、审议第六届理事会工作报告、财务报告、《中国建筑业协会会员管理办法》等；
　　3、无记名投票表决《中国建筑业协会章程》（修订稿）和《关于降低个人会员会费标准的决定》；
　　4、无记名投票选举第七届理事会理事和第一届监事会监事。
　　二、出席会议人员
　　1、现场会议：第六届理事会会长、副会长，第七届理事会理事候选人，第一届监事会监事候选人。按照北京市疫情防控要求，现场会议代表不超过500人；
　　2、视频会议：现场会议之外以及国内疫情中高风险地区的会员代表。
　　三、会议时间和地点
　　1、会议时间：8月28日上午9：00；
　　2、现场会议地点：北京会议中心报告厅（北京朝阳区来广营西路88号，总机电话：010-84901668），8月27日全天在北京会议中心9号楼大堂报到；
　　3、视频会议：会员代表于8月28日上午8点40分开始进入Zoom会议室（主题：中国建筑业协会第七次会员代表大会，会议ID：69154199242）。Zoom客户端可通过手机或电脑下载使用，无需注册，打开后输入会议ID和密码即可参加视频会议。会议密码将在大会前一天发放给会员代表。
　　四、会议投票
　　1、本次大会的审议、表决、选举等事项均采用网络投票方式；
　　2、参加现场会议的会员代表扫描二维码进入投票程序后进行投票，Zoom会议室内的会员代表根据提示链接（或扫描二维码）进入投票程序后进行投票；
　　3、投票结束后由计票程序自动统计投票结果；
　　4、总监票人向大会公布投票结果。
　　五、其他事项
　　1、会前将向各会员代表发送本次大会的会议材料；
　　2、请各地建筑业协会、有关行业建设协会、国资委管理的有关建筑业企业等会员代表推荐单位协助组织会员代表参加现场会议和视频会议，并于8月21日前将参加现场会议的代表情况（回执表见附件）发送至邮箱：391187776@qq.com。会员代表不再单独反馈参会信息；
　　3、大会免收会务费，食宿统一安排，住宿费自理。
　　联系单位：会员服务与综合管理部
　　联 系 人：杨  红  徐亚军
　　联系电话：010-68118653/57

附件：第七次会员代表大会参会回执表

中国建筑业协会
2020年8月13日

附件：
   第七次会员代表大会参会回执表
	会员代表
推荐单位

	联
系
人
	姓名

	职务

	手机

	微信

	现场会议会员代表信息

	序号
	姓名
	单位名称
	职务
	手机号
	住宿信息

	单住

合住

不住

	单住

合住

不住

	单住

合住

不住

	单住

合住
不住

	单住
合住
不住

	单住
合住
不住

image1.png